[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2024                                                                                                    № 175

г. Уржум, Кировской области
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3]О внесении изменений в постановление администрации Уржумского
муниципального района от 15.02.2017 № 87
В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования Уржумский муниципальный район Кировской области администрация Уржумского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Уржумского муниципального района от 15.02.2017 № 87 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Уржумского муниципального района и Почетной грамоте и Благодарственном письме администрации Уржумского муниципального района», утвердив состав комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом главы Уржумского муниципального района, Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации Уржумского муниципального района, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного
самоуправления Уржумского района Кировской области.

Глава администрации Уржумского
муниципального района    В.В. Байбородов

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации
Уржумского муниципального района
[bookmark: _GoBack]11.03.2024 № 175

СОСТАВ
комиссии по представлению к награждению Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы Уржумского муниципального района,
Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации
Уржумского муниципального района
	БАЙБОРОДОВ
Вячеслав Владимирович
	-
	Глава Уржумского муниципального района, председатель комиссии

	ХАБИБУЛЛИНА
Светлана Николаевна
	-
	Первый заместитель главы администрации Уржумского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

	ПОРТНОВА
Жанна Евгеньевна
	-
	Главный специалист отдела по юридической и кадровой работе администрации Уржумского муниципального района,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ДОБРЫНИНА
Евгения Николаевна
	-
	Управляющий делами администрации Уржумского муниципального района

	КОКОРИНА
Галина Геннадьевна
	-
	Консультант отдела по взаимодействию с ОМСУ и СМИ администрации Уржумского муниципального района

	СЕМИГЛАЗОВ
Иван Николаевич
	-
	Заместитель главы администрации Уржумского муниципального района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации Уржумского муниципального района

	О.В. Чарушина

image1.png